PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Moção n°: 	12023.

Autoria: Ver. Jussarete Vargas

"Concede moção de aplausos a Vitório de Souza
Casanova pela brilhante apresentação no FEMUC
(Festival Estudantil Municipal da Canção)".

Senhor Presidente, -

Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, venho conceder moção de aplausos a Vitório de Souza
Casanova pela brilhante apresentação no FEMUC (Festival Estudantil Municipal da
Canção. 4

JUSTIFICATIVA:

A presente Moção tem por objetivo paraËenizar ao Vitóriõ de Souza
Casanova pela brilhantê apresentação no FEMUC, ficando em 2 ° lugar na categoria
mirim e também ganhando o prêmio de destaque masculino do festival.

SALA DAS SESSÕESGENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 14 DE NOVEMBRO DE 2023.

-

rnnraMuncIpql is
ASSESSORIA 3EP1.EN4,,J

PROTOCOLO
DATA &i ,iA
Ho?Mo:fl ti (4 Ç1 min 	 Vereador (a) Jus r 	argas
EnzrelJa:(¼L)mâo, 	 DT

Rua Barão de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caapava do Sul - RS

Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato@cacapàva.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428